
 

 
 

UAB „Stekas“ įgyvendina projektą  

„Apskaitos ir verslo valdymo sistemų galimybių išplėtimas dirbtinio intelekto sprendimais“ 

 

Projekto vykdytojo UAB „Stekas“ – viena pirmųjų įmonių Lietuvoje sukūrusių ir sėkmingai 

platinančių apskaitos ir verslo valdymo sistemas. Pagrindinės įmonės veiklos: apskaitos ir verslo valdymo 

programų kūrimas, platinimas, diegimas, programų autorinė priežiūra, darbo su STEKO programomis 

mokymo kursų organizavimas. 

Projekte siekiama sukurti: bendradarbiavimo tarp įmonių efektyvumo vertinimo ir prognozės 

sistemą (BEVPS), potencialių partnerių rekomendacinė sistemą (PPRS), automatizuotai kaupiamą įmonių 

žinių bazę (AKĮŽB). Siūlomi dirbtinio intelekto sprendimai apskaitos sistemoms leis automatizuoti ir 

patobulinti daugelio įmonių veiklą. Šios sistemos bus naudojamos naujų paslaugų tiekimui įmonės 

klientams. Įmonės, taikydamos šiuos produktus, gebės automatizuoti įmonės bendradarbiavimo su 

klientais ir tiekėjais analizę, kiekybiškai pagrįsti galimų partnerių atranką, sumažinti duomenų valdymui 

reikalingus kaštus, dėl automatiškai atnaujinamų ar/ir laiku aptiktų duomenų įvedimo klaidų. 

Projekto partneris: Vilniaus Gedimino technikos universitetas. 

UAB „Stekas“ projektas  įgyvendinamas pagal 2014–2020 m. Europos sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų 

skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“, projekto numeris S-

01.2.1-LVPA-K-856-01-0083.  

UAB „Stekas“ įgyvendinamo projekto tikslas - padidinti įmonių konkurencingumą rinkoje ir 

sumažinti žmogiškųjų išteklių kaštus (jų neefektyvų panaudojimą), mokslinių tyrimų metu gaunant 

reikiamas žinias ir patirtį, reikalingą sukurti inovatyvius produktus, skirtus įmonių bendradarbiavimo 

efektyvumo vertinimui bei prognozavimui, naujų bendradarbiavimo atvejų paieškai, įvedamų duomenų 

klaidų aptikimui. 

 

Bendra projekto vertė- 552 423,06 Eur. 

Projektui įgyvendinti iš Europos regioninės plėtros fondo skirta 403 330,14 Eur investicijų 

suma.  

 

Projekto įgyvendinimo trukmė 24 mėnesiai. 

 

Daugiau informacijos apie įmonę pateikiama internete  https://www.stekas.lt/. 

 

https://www.stekas.lt/

